
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.10.2020     Ужгород                 № 356 

 

 

Про надання згоди на вчинення правочину 

 

Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 71 Цивільного кодексу України, пункту 18 

Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України 16.12.2009 № 396 (із 

змінами), беручи до уваги протокол засідання опікунської ради 27.08.2020 року 

№ 4, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду ***, *** року народження, на оформлення права 

власності шляхом приватизації житла та реєстрацію права власності на житло 

за адресою: місто Ужгород, вулиця ***, будинок ***, квартира ***, на ім’я її 

підопічної ***, *** року народження.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 


